
ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΟΡΙΩΝ ΠΕΡΙΦ ΑΝΑΤΟΛ ΣΤΕΡ&ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

25 Ιαν 2020

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ
200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 160997 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 NOXAΛΚ ΚΡ-Α 02:24.33

2 170686 ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2007 ΑΚΟΧ ΠΚ-Β 02:30.41

3 171011 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β 02:38.38

4 153175 ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 NOXAΛΚ ΝΕΑΝ

5 162080 ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 2006 NOXAΛΚ ΠΚ-Α

6 167057 ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 NOXAΛΚ ΠΚ-Β

7 169127 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 NOXAΛΚ ΠΚ-Β

8 174775 ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ 2007 NOXAΛΚ ΠΚ-Β

9 172131 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΝΕΑΝ

10 164010 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2005 ΑΚΟΧ ΚΡ-Α

11 162714 ΤΟΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2005 ΑΚΟΧ ΚΡ-Α

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 153673 ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΩΚΕΑΝΟΣ ΕΦΗΒ 02:00.56

2 141349 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 02:01.08

3 161563 ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΝΗΡΛΑΜ ΠΑΙΔ 02:06.06

4 153961 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΕΟΦΠΦ ΕΦΗΒ 02:10.13

5 169737 ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΗΡΛΑΜ ΠΠ-Β 02:31.07

6 160228 ΡΙΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ 02:32.51

7 165420 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β 02:37.83

8 172619 ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΝΟΒΑ ΠΠ-Β 02:45.05

9 165419 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΠ-Α

10 191316 ΠΑΛΗΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΝΔΡ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 167362 ΚΑΛΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ-Α

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 165054 ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΠΠ-Α 02:51.23

2 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ

3 168666 ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΠΠ-Α

200m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 165797 ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Β 02:45.04

2 172844 ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β 03:01.30

3 172869 ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Β 03:04.35

4 160940 ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ-Α

5 162703 ΒΑΡΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΝΑΟΛΑΜ ΠΚ-Α

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 155995 ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΕΦΗΒ 02:30.49

2 165796 ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Α 02:39.45

3 180759 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΟΒΑ ΠΠ-Β 02:49.05

4 165798 ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2004 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΑΙΔ

5 165540 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Α

6 166267 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Α

7 171836 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Β

8 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ

9 164547 ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΠΑΙΔ

10 161875 ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2005 ΑΚΟΧ ΠΑΙΔ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί



ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 166139 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2007 ΑΚΟΧ ΠΠ-Β 05:42.66

2 157565 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 NOXAΛΚ ΠΑΙΔ

3 154970 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ

4 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ

5 161942 ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΑΚΟΧ ΠΑΙΔ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 160940 ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ-Α 01:03.57

2 166138 ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 NOXAΛΚ ΚΡ-Α 01:04.07

3 164010 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2005 ΑΚΟΧ ΚΡ-Α 01:04.28

4 166140 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 2004 NOXAΛΚ ΚΡ-Α 01:06.66

5 170686 ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2007 ΑΚΟΧ ΠΚ-Β 01:08.05

6 166692 ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β 01:10.39

7 172843 ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β 01:10.99

8 180416 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Α 01:17.32

9 170359 ΣΑΒΒΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΠΚ-Β 01:21.81

10 170936 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β

11 167057 ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 NOXAΛΚ ΠΚ-Β

12 169127 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 NOXAΛΚ ΠΚ-Β

13 166849 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΚΟ ΛΙΒ ΠΚ-Β

14 165311 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΚ-Α

15 162714 ΤΟΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2005 ΑΚΟΧ ΚΡ-Α

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 153673 ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΩΚΕΑΝΟΣ ΕΦΗΒ 00:55.14

2 141349 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:55.53

3 153546 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 NOXAΛΚ ΕΦΗΒ 00:57.77

4 157693 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 NOXAΛΚ ΠΑΙΔ 00:59.06

5 162606 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΝΟΙΤΕΑΣ ΠΑΙΔ 01:02.20

6 165286 ΜΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ 01:03.64

7 165312 ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΠ-Α 01:04.65

8 174767 ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 NOXAΛΚ ΠΠ-Α 01:05.01

9 165419 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΠ-Α 01:08.57

10 178630 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΠ-Α 01:08.90

11 160228 ΡΙΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ 01:08.91

12 191316 ΠΑΛΗΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΝΔΡ 01:09.07

13 179062 ΣΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΝΟΙΤΕΑΣ ΠΑΙΔ 01:10.74

14 165540 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Α 01:12.46

15 170358 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 NOXAΛΚ ΠΠ-Β

16 165455 ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΑΚΟ ΛΙΒ ΠΠ-Α

17 153950 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΝΑΟΛΑΜ ΕΦΗΒ

18 188991 ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΝΟΙΤΕΑΣ ΠΠ-Α

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 172131 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΝΕΑΝ 01:20.44

2 141929 ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1999 ΝΑΟΛΑΜ ΓΥΝ. 01:24.43

3 174853 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Β 01:24.90

4 165335 ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ-Α 01:25.37

5 166289 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΚΟΧ ΚΡ-Α 01:27.74

6 165545 ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ-Α 01:30.16

7 167361 ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Α 01:30.16

8 163704 ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ-Α 01:32.79

9 187762 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΒΕΛΙΝΑ 2006 ΑΚΟΧ ΠΚ-Α 01:36.37

10 158856 ΣΙΑΠΕΡΑ ΕΛΕΝΗ 2005 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ-Α

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 159485 ΝΤΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΠΑΙΔ 01:15.46

2 147335 ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΕΟΦΠΦ ΕΦΗΒ 01:15.79

3 160131 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2004 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ 01:15.83



4 154970 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ 01:17.98

5 176330 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2006 ΑΚΟΧ ΠΠ-Α 01:21.14

6 163706 ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΝΗΡΛΑΜ ΠΑΙΔ 01:23.83

7 174374 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Β 01:31.03

8 172619 ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΝΟΒΑ ΠΠ-Β 01:38.71

9 169126 ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 NOXAΛΚ ΠΑΙΔ

10 153961 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΕΟΦΠΦ ΕΦΗΒ

11 164096 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΑΚΟΧ ΠΑΙΔ

12 166139 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2007 ΑΚΟΧ ΠΠ-Β

13 161563 ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΝΗΡΛΑΜ ΠΑΙΔ

14 175483 ΚΟΥΤΣΟΜΠΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΠΑΙΔ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 160941 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ-Α 00:33.89

2 165797 ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Β 00:36.16

3 172844 ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β 00:38.97

4 180416 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Α 00:41.14

5 170936 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β 00:42.75

6 172869 ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Β

7 162703 ΒΑΡΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΝΑΟΛΑΜ ΠΚ-Α

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 152431 ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2002 NOXAΛΚ ΕΦΗΒ 00:29.72

2 165798 ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2004 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΑΙΔ 00:31.17

3 162082 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2005 NOXAΛΚ ΠΑΙΔ 00:31.30

4 166267 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Α 00:33.75

5 164964 ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2006 ΝΟΒΑ ΠΠ-Α 00:34.19

6 165796 ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Α 00:34.20

7 180759 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΟΒΑ ΠΠ-Β 00:35.99

8 165540 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Α 00:36.34

9 171893 ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2007 ΝΟΒΑ ΠΠ-Β 00:37.20

10 141347 ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 NOXAΛΚ ΑΝΔΡ

11 164547 ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΠΑΙΔ

12 153950 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΝΑΟΛΑΜ ΕΦΗΒ

13 170219 ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 ΑΚΟΧ ΠΠ-Β

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 173268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 2005 NOXAΛΚ ΚΡ-Α 00:31.72

2 160941 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ-Α 00:33.12

3 170686 ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2007 ΑΚΟΧ ΠΚ-Β 00:33.14

4 141929 ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1999 ΝΑΟΛΑΜ ΓΥΝ. 00:33.26

5 164010 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2005 ΑΚΟΧ ΚΡ-Α 00:33.57

6 165311 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΚ-Α 00:33.91

7 170685 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΑΚΟΧ ΠΚ-Β 00:33.96

8 167361 ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Α 00:34.23

9 165335 ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ-Α 00:34.27

10 167362 ΚΑΛΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ-Α 00:34.46

11 160997 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 NOXAΛΚ ΚΡ-Α 00:34.66

12 165545 ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ-Α 00:35.92

13 174769 ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΠΚ-Β 00:36.23

14 169224 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΠΚ-Α 00:36.63

15 172844 ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β 00:37.72

16 171011 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β 00:38.03

17 172843 ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β 00:38.41

18 153175 ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 NOXAΛΚ ΝΕΑΝ

19 160996 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 NOXAΛΚ ΚΡ-Α

20 162080 ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 2006 NOXAΛΚ ΠΚ-Α

21 164011 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ 2006 NOXAΛΚ ΠΚ-Α

22 174853 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Β

23 153957 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2004 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ-Α

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16



ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 152431 ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2002 NOXAΛΚ ΕΦΗΒ 00:27.65

2 141349 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ 00:27.74

3 159485 ΝΤΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΠΑΙΔ 00:30.14

4 155995 ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΕΦΗΒ 00:30.27

5 165419 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΠ-Α 00:32.45

6 171836 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Β 00:34.51

7 165420 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β 00:34.72

8 174374 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Β 00:34.86

9 178630 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΠ-Α 00:35.31

10 141347 ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 NOXAΛΚ ΑΝΔΡ

11 165286 ΜΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ

12 160131 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2004 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ

13 154970 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ

14 165312 ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΠ-Α

15 147335 ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΕΟΦΠΦ ΕΦΗΒ

16 168666 ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΠΠ-Α

17 165054 ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΠΠ-Α

18 161942 ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΑΚΟΧ ΠΑΙΔ

19 166139 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2007 ΑΚΟΧ ΠΠ-Β

20 155989 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 ΑΚΟΧ ΕΦΗΒ

21 179062 ΣΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΝΟΙΤΕΑΣ ΠΑΙΔ

22 153673 ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΩΚΕΑΝΟΣ ΕΦΗΒ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 17

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 166692 ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β 11:11.57

2 171011 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β

3 166140 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 2004 NOXAΛΚ ΚΡ-Α

4 166288 ΤΣΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΠΚ-Β

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Πρωί

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 18

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 170004 ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΠΠ-Α

2 161790 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΠΠ-Α

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 1

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 153673 ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΩΚΕΑΝΟΣ ΕΦΗΒ 00:25.30

2 152431 ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2002 NOXAΛΚ ΕΦΗΒ 00:26.00

3 157565 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 NOXAΛΚ ΠΑΙΔ 00:26.98

4 175483 ΚΟΥΤΣΟΜΠΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΠΑΙΔ 00:27.42

5 162606 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΝΟΙΤΕΑΣ ΠΑΙΔ 00:28.07

6 164547 ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΠΑΙΔ 00:28.08

7 165286 ΜΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ 00:28.21

8 166267 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Α 00:28.96

9 174767 ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 NOXAΛΚ ΠΠ-Α 00:29.42

10 165419 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΠ-Α 00:29.97

11 178630 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΠ-Α 00:30.10

12 191316 ΠΑΛΗΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2001 ΑΝΑΓΛΑΜ ΑΝΔΡ 00:30.12

13 160228 ΡΙΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ 00:30.73

14 179062 ΣΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΝΟΙΤΕΑΣ ΠΑΙΔ 00:30.85

15 164964 ΑΓΑΘΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 2006 ΝΟΒΑ ΠΠ-Α 00:31.33

16 165796 ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Α 00:31.33

17 188991 ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΝΟΙΤΕΑΣ ΠΠ-Α 00:31.48

18 165540 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Α 00:31.83

19 170358 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 NOXAΛΚ ΠΠ-Β 00:33.14

20 170219 ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 ΑΚΟΧ ΠΠ-Β 00:35.68

21 141347 ΚΑΛΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 NOXAΛΚ ΑΝΔΡ

22 155995 ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΕΦΗΒ

23 165455 ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΑΚΟ ΛΙΒ ΠΠ-Α

24 160131 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2004 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ

25 165420 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β

26 153950 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΝΑΟΛΑΜ ΕΦΗΒ

27 161875 ΚΑΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 2005 ΑΚΟΧ ΠΑΙΔ



28 176330 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2006 ΑΚΟΧ ΠΠ-Α

29 165449 ΡΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2004 ΑΚΟΧ ΠΑΙΔ

30 155989 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2003 ΑΚΟΧ ΕΦΗΒ

31 161563 ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΝΗΡΛΑΜ ΠΑΙΔ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 25/1/2020 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 2

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 164010 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2005 ΑΚΟΧ ΚΡ-Α 00:29.27

2 166138 ΤΙΡΤΙΓΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 NOXAΛΚ ΚΡ-Α 00:29.33

3 170685 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2007 ΑΚΟΧ ΠΚ-Β 00:29.97

4 167361 ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Α 00:30.14

5 160997 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 NOXAΛΚ ΚΡ-Α 00:30.28

6 160941 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ-Α 00:30.29

7 167362 ΚΑΛΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ-Α 00:30.92

8 172843 ΝΙΚΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β 00:32.28

9 169224 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΠΚ-Α 00:32.50

10 172869 ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Β 00:34.09

11 180416 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Α 00:34.46

12 170936 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β 00:37.23

13 166692 ΠΙΣΠΑ ΝΙΝΕΤΤΑ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β

14 162080 ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 2006 NOXAΛΚ ΠΚ-Α

15 174775 ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ 2007 NOXAΛΚ ΠΚ-Β

16 166849 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΚΟ ΛΙΒ ΠΚ-Β

17 165311 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΚ-Α

18 153957 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2004 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ-Α

19 162703 ΒΑΡΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΝΑΟΛΑΜ ΠΚ-Α

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 3

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 153546 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 NOXAΛΚ ΕΦΗΒ 00:32.69

2 147335 ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΕΟΦΠΦ ΕΦΗΒ 00:32.88

3 159485 ΝΤΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΠΑΙΔ 00:33.48

4 176330 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2006 ΑΚΟΧ ΠΠ-Α 00:36.18

5 169126 ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 NOXAΛΚ ΠΑΙΔ 00:36.55

6 164637 ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 2006 ΑΚΟΧ ΠΠ-Α 00:37.53

7 163706 ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΝΗΡΛΑΜ ΠΑΙΔ 00:38.72

8 174374 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Β 00:39.64

9 172619 ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΝΟΒΑ ΠΠ-Β 00:44.72

10 170219 ΤΟΥΛΟΥΜΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 ΑΚΟΧ ΠΠ-Β 00:46.88

11 165798 ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2004 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΑΙΔ

12 178630 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΠ-Α

13 165286 ΜΙΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ

14 154970 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ

15 165312 ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΠ-Α

16 164096 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2004 ΑΚΟΧ ΠΑΙΔ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 25/1/2020 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 4

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 141929 ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 1999 ΝΑΟΛΑΜ ΓΥΝ. 00:37.00

2 153175 ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 NOXAΛΚ ΝΕΑΝ 00:37.18

3 172131 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΝΕΑΝ 00:37.43

4 165335 ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ-Α 00:38.28

5 174853 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Β 00:39.11

6 166289 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΚΟΧ ΚΡ-Α 00:40.92

7 165545 ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ-Α 00:41.41

8 163704 ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ-Α 00:42.21

9 187762 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΒΕΛΙΝΑ 2006 ΑΚΟΧ ΠΚ-Α 00:45.50

10 170359 ΣΑΒΒΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΠΚ-Β 00:47.96

11 160996 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 NOXAΛΚ ΚΡ-Α

12 180416 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Α

13 158856 ΣΙΑΠΕΡΑ ΕΛΕΝΗ 2005 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ-Α

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 5

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 162082 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2005 NOXAΛΚ ΠΑΙΔ 01:10.90



2 155995 ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΕΦΗΒ 01:11.09

3 165796 ΜΟΥΤΟΥΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Α 01:14.04

4 180759 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 ΝΟΒΑ ΠΠ-Β 01:18.11

5 171893 ΣΦΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2007 ΝΟΒΑ ΠΠ-Β 01:18.48

6 171836 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Β 01:19.03

7 165540 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Α 01:20.49

8 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ

9 153950 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2003 ΝΑΟΛΑΜ ΕΦΗΒ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 25/1/2020 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 6

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 167057 ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 2007 NOXAΛΚ ΠΚ-Β 01:17.52

2 165797 ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Β 01:18.33

3 172844 ΝΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β 01:23.89

4 170936 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β 01:32.08

5 172869 ΤΑΝΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Β

6 162703 ΒΑΡΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 ΝΑΟΛΑΜ ΠΚ-Α

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 7

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 147335 ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 ΕΟΦΠΦ ΕΦΗΒ 02:14.63

2 161942 ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΑΚΟΧ ΠΑΙΔ 02:24.71

3 154970 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ 02:28.95

4 159485 ΝΤΡΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2004 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΠΑΙΔ 02:31.30

5 160131 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2004 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ 02:31.64

6 164547 ΔΡΟΣΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΠΑΙΔ 02:33.95

7 155995 ΧΑΜΑΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2003 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΕΦΗΒ 02:34.84

8 153546 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2002 NOXAΛΚ ΕΦΗΒ

9 157565 ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2004 NOXAΛΚ ΠΑΙΔ

10 165798 ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 2004 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΑΙΔ

11 165455 ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 ΑΚΟ ΛΙΒ ΠΠ-Α

12 153961 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΕΟΦΠΦ ΕΦΗΒ

13 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ

14 153673 ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2003 ΩΚΕΑΝΟΣ ΕΦΗΒ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 25/1/2020 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 8

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 165545 ΦΡΟΥΔΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ-Α 02:51.40

2 167361 ΔΡΙΧΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Α 02:55.04

3 153175 ΛΕΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 NOXAΛΚ ΝΕΑΝ

4 160997 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 NOXAΛΚ ΚΡ-Α

5 162080 ΚΕΧΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 2006 NOXAΛΚ ΠΚ-Α

6 169127 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2007 NOXAΛΚ ΠΚ-Β

7 174775 ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ 2007 NOXAΛΚ ΠΚ-Β

8 160941 ΓΛΩΣΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ-Α

9 165797 ΤΣΑΚΡΙΓΚΙΝΑ ΜΟΥΡΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Β

10 166849 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΚΟ ΛΙΒ ΠΚ-Β

11 162714 ΤΟΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2005 ΑΚΟΧ ΚΡ-Α

12 163704 ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ-Α

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 9

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 166267 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Α 04:52.60

2 165312 ΜΠΡΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΠ-Α 05:02.75

3 160228 ΡΙΖΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2004 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ

4 141349 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2000 ΑΡΗΣ ΑΝΔΡ

5 162606 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΝΟΙΤΕΑΣ ΠΑΙΔ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 25/1/2020 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 10

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 160940 ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ-Α 04:40.95

2 171011 ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2007 ΝΟΒΑ ΠΚ-Β 05:33.93

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 11

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής



1 162082 ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 2005 NOXAΛΚ ΠΑΙΔ 01:03.22

2 165420 ΚΟΛΑΡΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΠΑΝΣΕΡ ΠΠ-Β 01:17.20

3 165054 ΚΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΠΠ-Α 01:17.25

4 174374 ΚΑΡΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Β 01:19.94

5 171836 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΠ-Β 01:22.38

6 160848 ΣΙΣΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2005 ΑΡΗΣ ΠΑΙΔ

7 168666 ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΠΠ-Α

8 161942 ΠΙΚΡΑΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 ΑΚΟΧ ΠΑΙΔ

9 175483 ΚΟΥΤΣΟΜΠΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2004 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΠΑΙΔ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 25/1/2020 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 12

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 173268 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 2005 NOXAΛΚ ΚΡ-Α 01:12.21

2 167362 ΚΑΛΥΒΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ-Α 01:18.35

3 174769 ΣΤΑΘΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2007 NOXAΛΚ ΠΚ-Β 01:26.33

4 164011 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΑΓΩΝΑ 2006 NOXAΛΚ ΠΚ-Α

5 160940 ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΚΡ-Α

6 165335 ΚΑΠΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΑΝΑΓΛΑΜ ΚΡ-Α

7 165311 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2006 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΚ-Α

8 153957 ΚΟΥΤΣΟΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2004 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ-Α

9 169224 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2006 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΠΚ-Α

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 13

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 153961 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2003 ΕΟΦΠΦ ΕΦΗΒ 02:36.52

2 169126 ΝΤΟΥΡΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 NOXAΛΚ ΠΑΙΔ 02:52.83

3 174767 ΣΦΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 NOXAΛΚ ΠΠ-Α 02:54.01

4 163706 ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 ΝΗΡΛΑΜ ΠΑΙΔ 03:00.46

5 172619 ΤΣΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 ΝΟΒΑ ΠΠ-Β 03:30.82

6 160131 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2004 ΑΝΑΓΛΑΜ ΠΑΙΔ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 25/1/2020 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 14

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 172131 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΝΕΑΝ 02:52.50

2 162714 ΤΟΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2005 ΑΚΟΧ ΚΡ-Α 03:01.29

3 174853 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ ΠΚ-Β 03:02.57

4 166289 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΚΟΧ ΚΡ-Α 03:10.08

5 163704 ΜΠΕΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 ΝΗΡΛΑΜ ΚΡ-Α 03:18.22

6 187762 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΒΕΛΙΝΑ 2006 ΑΚΟΧ ΠΚ-Α 03:27.60

7 158856 ΣΙΑΠΕΡΑ ΕΛΕΝΗ 2005 ΝΑΟΛΑΜ ΚΡ-Α

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50) 25/1/2020 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 15

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 169737 ΛΙΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 ΝΗΡΛΑΜ ΠΠ-Β 10:59.90

2 157693 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2005 NOXAΛΚ ΠΑΙΔ

3 168666 ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2006 ΚΟΚΑΡΠΕΝ ΠΠ-Α

4 161563 ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2005 ΝΗΡΛΑΜ ΠΑΙΔ

5 170004 ΖΑΓΚΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΠΠ-Α

6 161790 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2006 ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ ΠΠ-Α

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50) 25/1/2020 Απογ.

ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ 16

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Συμμετοχής

1 166140 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 2004 NOXAΛΚ ΚΡ-Α
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